
Uchwała Nr III//2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Brańskim Klubie Malucha oraz określenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 14651), art. 12 ust. 2 i 3 art. 58 ust. 1, art. 59 ustawy z dnia 4 lutego                       

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do  lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338), Rada Miasta Brańsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) miesięczną opłatę za pobyt dziecka w klubie do 10 godzin dziennie w wysokości                      

2825 zł., 

2) dodatkowa opłata za pobyt dziecka w klubie powyżej 10 godzin wynosi 50 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę pobytu, 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w klubie w wysokości 10 zł 

dziennie. 

§2. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) Klubu zwalnia się rodziców, 

opiekunów prawnych dzieci za pobyt w części proporcjonalnej do ilości dni w miesiącu w 

którym Klub nie świadczył usług. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego                              

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 i 1572. 


